
Kommuniké från AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolagets (publ) 
extra bolagsstämma den 28 september 2007 
 
Som ett led i förvärvet av Wasadata Bredband AB har nu extra bolagsstämman fattat beslut att 
godkänna styrelsens beslut om emission av 500.000 teckningsoptioner till säljaren av Wasa-
data Bredband AB. 
 
AllTele tillträdde aktierna i Wasadata den 1 september 2007 och bolaget är nu integrerat som 
ett dotterbolag till AllTele. Peter Bellgran har tillträtt posten som VD för dotterbolaget. 
 

- Redan efter den korta tiden sedan övertagandet kan vi konstatera att både bolaget och 
kundtillstömningen t.o.m. överträffar våra förväntningar. Det är glädjande att jobba 
med ett så kompetent gäng. 

- Dessutom har vi redan kunnat konstatera full skalbarhet av denna kompetens inför det 
nära förestående övertagandet av både Skellefteå Kraft Kommunikations och TDCs 
kunder. Detta var också ett av de uttalade strategiska  målen med förvärvet av Wasa-
data, säger Peter Bellgran. 

 
Stockholm den 28 september 2007 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 
Styrelsen 
 
Fakta om AllTele 
 
AllTele levererar i samarbete med nät- och fastighetsägare fast telefoni och Internettjänster till 
privatkunder samt små och medelstora företag. 
 
AllTele har löpande utvecklat samarbeten med ett knappt hundratal stads- och regionnätsope-
ratörer och når i dag stora delar av bostadsbestånden på de orter där avtal med nätägare är 
etablerat. Leverans av telefoni och tjänster sker genom ett egenutvecklat och kvalitetssäkrat 
system med bästa prestanda, fullt i klass med det traditionella kopparnätet men till en väsent-
ligt mycket lägre kostnad för kunden. 
 
AllTele är listat på First North sedan april och kommer efter under året genomförda förvärv 
att utgöra en av Sveriges ledande bredbands- och telefonioperatörer med drygt 50 000 abon-
nenter. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ola Norberg, VD AllTele, 08-517 81 003 eller 0706-66 00 50 
Peter Bellgran, VD Wasadata Bredband, 0734-24 88 88 
Besök även bolagets hemsida, www.alltele.se 
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